

MRL ApS

Carl Nielsens Allé 2, 5. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 21 28 20 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Michael Rud Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRL ApS
Carl Nielsens Allé 2, 5. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 21 28 20 06
Stiftet: 9. november 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Rud Lassen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive speciallægevirksomhed og handle med værdipapirer samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	68.645	11
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.727	-11
Driftsresultat	59.918	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-70
Andre finansielle indtægter	654	137
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.388	0
Øvrige finansielle omkostninger	-65.245	-271
Resultat før skat	-8.061	-204
Skat af årets resultat	0	-43
Årets resultat	-8.061	-247
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.061	-247
Disponeret i alt	-8.061	-247

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.199	44
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.199</u>	<u>44</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.199</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	34	0
Andre tilgodehavender	592	0
Tilgodehavender i alt	<u>42.126</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.862	196
Værdipapirer i alt	<u>72.862</u>	<u>196</u>
Likvide beholdninger	88.865	56
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.853</u>	<u>252</u>
Aktiver i alt	<u>240.052</u>	<u>296</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	170.675	171
Overført resultat	21.702	30
Egenkapital i alt	192.377	201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	60
Hensatte forpligtelser i alt	0	60
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20
Anden gæld	26.675	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.675	35
Gældsforpligtelser i alt	47.675	35
Passiver i alt	240.052	296
<ol style="list-style-type: none"> 1 Oplysninger om dagsværdi 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3 Eventualposter 		

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	<u>72.862</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-39.115</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
